1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

П Р И К А З

« _12_ » _октября_ 2021 г.                         г. Уссурийск                                                        _345с_

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

по договорам об оказании платных образовательных услуг

и подавших заявление о согласии на зачисление.

       На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022

учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 6 от 11.10.2021 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2021 года обучающимися 1 курса Приморской государственной

сельскохозяйственной академии на заочное обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

1. По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

направления подготовки:

36.05.01 Ветеринария
№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Герасевич Вера Ивановна 138

2 Дубоделова Екатерина Александровна 126

3 Ладыченко Наталья Анатольевна  99

4 Пинкевич Анна Александровна 132

5 Сабиров Дмитрий Михайлович 114

2. По образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направления подготовки:

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1 Мощенко Александр Владимирович 113

36.03.02 Зоотехния

1 Горенко Рада Анатольевна 103

35.03.06 Агроинженерия

1 Алешин Сергей Сергеевич 99

2 Бердников Вадим Георгиевич 110

3 Верещагин Александр Сергеевич 108

4 Волков Григорий Андреевич 99

5 Гнатюк Роман Олегович 146

6 Димов Станислав Николаевич 99

7 Коваль Евгений Геннадьевич 99

8 Криковцов Максим Евгеньевич 99

9 Пономарев Евгений Николаевич 99

10 Псищев Роман Александрович 99

11 Ракова Екатерина Сергеевна 117

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 13.10.2021 11:00:44
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

 2

21.03.02 Землеустройство и кадастры

1 Лексуков Сергей Павлович 146

2 Лобанова Марина Юрьевна 99

3 Пономарчук Алина Сергеевна 128

4 Пухова Таисия Олеговна 99

5 Суслов Евгений Александрович 99

6 Шебалина Екатерина Дмитриевна 123

7 Шестопалов Сергей Владимирович 120

8 Яхияхонов Фозил Комилович       119

35.03.07 Технология производства и переработки с/х продукции

1 Медведюк Максим Петрович 119

35.03.04 Агрономия

1 Ханов Арсен Нуратдинович 99

2 Шарахматова Светлана Сергеевна 99

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

1 Шейко Юлия Александровна 169

35.03.01 Лесное дело

1 Антипов Максим Григорьевич 141

2 Бабушкин Виталий Евгеньевич 109

3 Белов Антон Владимирович 99

4 Глушко Алексей Сергеевич 135

5 Ивачёв Константин Витальевич 147

6 Кормильцев Вячеслав Владимирович 122

7 Лысенков Дмитрий Николаевич 130

8 Потапенко Сергей Владимирович 105

9 Сысоев Никита Алексеевич 130

10 Тополь Ярослав Андреевич 197

11 Фролов Петр Александрович 99

12 Ярема Виталий Орестович 209

Ректор академии                                                                                                  А.Э. Комин

                                                                                                       СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер академии

                                                                                                   _____________ Е.В. Круглова